Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 01.11.2017 г.

№ 117

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Пушкаревой Л.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Пушкарева Артемия 28.07.2016 г.р. в  группу до 3-х лет  с 01.11.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.11.2017г.                                                                                                             № 118

«Об отчислении детей»

На основании заявления Матвеевой Н.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Матвеева Спартака 09.07.2015 г.р.

  ( группа до 3-х лет)  с 01.11.2017 г. по семейным обстоятельствам.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 13.11.2017 г.

№ 119

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Волковой А.Е.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Гусеву Татьяну 14.08.2011 г.р. в старшую - подготовительную группу   с 13.11.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 13.11.2017 г.

№ 120

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Кудряшовой А.М.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Кудряшова Руслана 15.08.2012 г.р. в старшую - подготовительную группу

 с 13.11.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 20.11.2017 г.

№ 121

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Мишуровой К.М.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Мишурова Павла 21.03.2016 г.р. в группу  до 3-х лет с 20.11.2017г

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 20.11.2017 г.

№ 122

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Петренко А.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Петренко Елизавету 21.06.2012 г.р. в старшую - подготовительную группу   с 20.11.2017 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 20.11.2017 г.

№ 123

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Петренко А.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Петренко Руслана 20.03.2011 г.р. в старшую - подготовительную группу  с 20.11.2017г

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 27.11.2017 г.

№ 124

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Рахельсон А.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Рахельсон Дарью 01.02.2015 г.р. в  группу до 3-х лет с 28.11.2017г

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина